



**T.C.
TUNCELİ VALİLİĞİ
SARI SALTUK İLKOKULU
MÜDÜRLÜĞÜ**



**2019 - 2020
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
BRİFİNG DOSYASI**



“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.

Mustafa Kemal ATATÜRK

İstiklâl Marşı

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak!
O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl!
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal.
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım;
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar.
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın,
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastiğin yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefansız yatani.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı.
Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım.
Her cerihamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım;
Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'sım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl;
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet,
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY



GENÇLİĞE HİTABE



Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti'ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yeğâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinedir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyenler dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet'i müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsaid bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır!

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

Gazi Mustafa Kemâl ATATÜRK

20 Ekim 1927

OKULUN ADI

SARI SALTUK İLKOKULU



Efsanevî şahsiyet kimliğini daha yaşarken elde ettiği söylenmektedir. Hayatını anlatan Saltukname Destanı, 13. yüzyıl Alperen'inin savaşlarını ve çeşitli kerametlerini konu almaktadır.

Hacı Bektaş-ı Veli'nin müritlerinden olan Sarı Saltuk'un Anadolu ve Balkanlar'da çok sayıda türbesi bulunmaktadır. Bu türbelerin bazıları Müslümanların yanı sıra Hristiyan ahaliler için de ziyaret yeri konumundadır. Saltukname'de Sarı Saltuk'un on iki mezarı olduğu belirtilmektedir. Sarı Saltuk, beylerin ve kralların mezarına sahip çıkmak isteyeceklerini söyleyerek her isteyene verilmek üzere birer tabut hazırlamalarını vasiyet etmiştir. En ünlü Sarı Saltuk türbesi halkının 13. yüzyılda İslamiyet'e geçmesine önayak olduğu rivayet edilen İznik'te bulunmaktadır. Saltukname'nin çeşitli yerlerinde Sarı Saltuk'un yer altından şifalı sular çıkardığı anlatılmaktadır. Çok ilginçtir ki Bosna-Hersek Balagay Şehrinde bulunan Tekkesi Buna Irmağının çıktığı, gözenin bulunduğu koca bir kayanın dibindedir.

Asıl mezarının Romanya'nın kuzeyinde Dobruca bölgesindeki Babadag kasabasında olduğu sanılmaktadır. Kendisine bağlı Bektaşilerin yaşadığı Türkiye'de İznik'in yanı sıra Diyarbakır, Tunceli, Bor (Niğde), İznik, Rumelifeneri (İstanbul), Babaeski; Makedonya'da Ohri, Arnavutluk Manisa'nın Alaşehir ilçesinin Yeşilyurt kasabasında ve Bosna-Hersek'te türbeleri bulunmaktadır.

Sarı Saltuk'un hayatını anlatan Saltukname Fatih Sultan Mehmet'in oğlu Cem'in (sonradan Cem Sultan ismiyle tarihe geçecektir) şehzadeliği esnasında verdiği talimat üzerine Ebu'l Hayr er-Rumi tarafından yedi senelik bir çalışma sonucunda Türk sözlü geleneğinden toplanarak 1480 yılında tamamlanmış ve kitaplaştırılmıştır. Bu eserin bir başka ilginç noktası da, yazıya geçirilmiş ilk Nasreddin Hoca hikâyesini içermesidir.

Saltukname yeni Türk harfleriyle tam metin olarak yayıma Şükrü Halûk Akalın tarafından hazırlanmıştır. Bu çalışma 1987 - 1990 yıllarında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından üç cilt olarak yayımlanmıştır. Sarı Saltuk hakkında bilgi veren başka önemli kaynak da Evliya Çelebi Seyahatnamesidir. Ayrıca, bazı tarih kitaplarında da Sarı Saltuk ile ilgili çeşitli bilgiler bulunmaktadır. Bunlara örnek olarak Yazıcıoğlu Ali'nin Tevarih-i Al-i Selçuk adlı eserini sayılabilir.

İslami rivayetlere göre Sarı Saltuk, Peygamber ve Hacı Bektaş neslinden gelen Türkmen bir er olarak bilinir. Bu erin şeceresi bizzat Nakib'ül Eşraflık kayıtlarında geçer. Sarı Saltuk soyunun bir kolu Tuncelilinin Hozat ilçesindedir. Burada Sarı Saltuk'un türbesi ve onun soyundan gelenler bulunmaktadır. Bu aileler Sarısaltık, Akdoğan, Yurt, Yer, Kılıçaslan, gibi temsilcilere sahiptir.

1.BÖLÜM

GENEL BİLGİLER

TEMEL BİLGİLER		İLETİŞİM BİLGİLERİ	
KURUM KODU	723169	KURUM MÜDÜRÜ	REMZİ ANCİL
KURUM ADI	SARI SALTUK İLKOKULU	TELEFON	428 212 51 66
KURUM TÜRÜ	İLKOKUL	FAX	428 212 38 83
YERLEŞİM YERİ	MERKEZ / İLÇE	E-POSTA	723169@meb.k12.tr
HİZMETE GİRİŞ YILI	2018	ADRES	ALİBABA MAHALLESİ SÜLEYMAN KIRMIZITAŞ SOKAK 12. CADDE NO:1

ARSA VE BİNA BİLGİLERİ						
ADA NO	240	BİNA ALANI(m ²)	750,55			
PARSEL NO	11	AÇIK ALANI(m ²)	2170,42			
		TOPLAM ALANI(m ²)	2920,97			
BİNA SAYISI	1	DERSLİK SAYISI	KULLANILAN	18		
MÜLKİYETİ	Milli Eğitim Bakanlığı		KULLANILMAYAN	0		
KİRA DURUMU	Kira Ödenmiyor		TOPLAM	18		
ISINMA ŞEKLİ	Kaloriferli	LABORATUVAR	FEN	1		
YAKIT TÜRÜ	Katı Yakıt					
LOJMAN SAYISI	KALORİFERLİ	---	RESİM/MÜZİK ODASI	1		
	SOBALI	---				
	DOĞALGAZLI	---			KÜTÜPHANE	1
	TOPLAM	---			TOPLAM	21

EĞİTİM OLANAKLARI

KÜTÜPHANE		BİLİŞİM / BİLGİSAYAR		
Afiş,Atlas,Harita v.b.	15	BİLGİSAYAR SAYISI	BT SINIFI	0
Kitap	850		DİĞER	9
CD	---		TOPLAM	9
VCD	---	İNTERNET		1
DVD	---	YAZICI		3
Video Kaset	---	TARAYICI		2
		UPS		---
		AKILLI TAHTA		21
		PROJEKSİYON		0

ÖĞRETMEN NORM DURUMU

		Anasınıfı Öğretmeni	Özel Eğitim Öğretmeni	Sınıf Öğretmeni	İngilizce Öğretmeni	Din K. ve A.B	Bilgisayar Formatör	Rehber Öğretmen				TOPLAM
MEVCUT	ERKEK	-	1	7	-	-	1	1	-	-	-	10
	BAYAN	4	1	8	1	-	-	-	-	-	-	14
	TOPLAM	4	2	15	1	-	1	1	-	-	-	24
İHTİYAÇ		-	-		-	1	-	-	-	-	-	1
NORM FAZLASI		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GÖREVLENDİRME	ERKEK	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1
	BAYAN	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1
	TOPLAM	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2
MEVCUT TOPLAMI		4	2	17	1	-	1	1	-	-	-	26

2.BÖLÜM

a)Okulun Tarihçesi



Okulumuz 1968 yılında 2208 m2 arsa üzerine inşa edilmiştir.1548 m2 bahçesi bulunmaktadır. Mahallenin büyümesi gelişmesi sonucunda artan öğrenci mevcuduna cevap veremez duruma gelmiştir. 1981 yılında okulun bahçesinde ek iki katlı altı derslikli bir bina yapıldı. 1984 yılında bir kat daha ilave yapılarak toplam dokuz derslikli bir bina (B / Blok) olarak eğitim – öğretime açılmıştır. 2002 yılında Anadolu Lisesi Atatürk Mahallesiine taşınması sonucunda mevcut binası, Cumhuriyet İlköğretim Okuluna tahsis edilerek 2002 -2003 eğitim-öğretim yılında ikili öğretimden normal eğitime geçilmiştir.

30/03/2012 tarihli 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanuna istinaden 16/06/2012 tarihinden itibaren okulumuza ait A ve B / Bloklar Cumhuriyet Ortaokulu, C / Blok ise Sarı Saltuk İlkokulu olarak eğitime devam etmiştir. Cumhuriyet Ortaokuluna yeni bina yapılırken A ve B bloklar yıkılarak yeni bina yapıldı. 2018-2019 eğitim öğretim yılı başı 17/09/2018 itibariyle yeni binada başlandı.

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğünün 09/05/2012 tarihli ve 401 sayılı (Genelge No:20) yazısı ile Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün okul planlamaları ile ilgili 05/06/2012 tarihli ve 8960 sayılı yazıları doğrultusunda; Tunceli Valiliğinin 15/06/2012 tarih ve 5113 sayılı makam olurları ile 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılından itibaren okulumuzun adı Sarı Saltuk İlkokulu olarak değiştirilmiştir.

b) Okulun Öğrenim Şekli:

Gündüzlü, Normal

c) Ulusal ve Yerel Başarıları :

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI			
YARIŞMANIN ADI	SINIFI	ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI	DERECESİ
Masa tenisi küçükler kız ve erkek takım yarışması	4/C	Öğrencileri	İl Birinciliği
10 Kasım ile ilgili ilkokullar arası resim yarışması	3/B	Görkem ÇİÇEK	İkinci
14 Kasım diyabet konulu resim yarışması	3/B	Görkem ÇİÇEK	İkinci
16 Kasım koah konulu resim yarışması	3/B	Görkem ÇİÇEK	Birinci
	4/B	Ronya TAŞ	İkinci
	3/C	Pelin AYDURAN	Üçüncü
Minikler satranç il yarışması		Takım olarak	İl İkincisi
05 Nisan Masa tenisi küçükler kız ve erkek takım yarışması	4/C	Yusuf Emre ARSLAN Hasan Aren GÖÇER Suran Eniz DEMİRKAYA	İl Birinciliği
		Narin Hazal HARE Zelal SONGÜN Royem Su AŞKIN	
08/09/2017 Satranç minikler	Karma	Sedat SAKYEN Metin Dersim Ali KAPLAN Barsina NERGİZHAN Arda Ekin ÖNER	İl Birinciliği
23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı İlkokullar arası resim yarışması	3/C	Arya ATEŞ	Üçüncü
06/06/2017 Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen 'bir fikrim var projesi' yarışması (İlkokullar)	4/C	Royem Su AŞKIN	Birinci
	1/A	Muhammet Emir DALGIÇ	Üçüncü
Etik Haftası resim yarışması	3/C	Arya ATEŞ	Birinci
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI			
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle düzenlenen resim yarışması	4/C	Arya ATEŞ	Birinci
10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası nedeniyle düzenlenen 'Atatürk ' konulu resim yarışması	4/B	Görkem ÇİÇEK	Birinci
Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 7-12 yaş satranç turnuvası (7 Yaş)	1/B (7)	Barış ÇETİNKAYA	Birinci
	1/B (7)	Ülkü Dina YILDIZ	Birinci
	2/A (8)	Elissa YENTÜR	Birinci
	3/C (9)	Hevin Jiyan YILDIRIM	Üçüncü

17-18/02/2018 Okul Sporları satranç turnuvasında minikler	2/A 2/A 2/D 3/C 3/C	Elissa YENTÜR Özgür Munzur TEKKILIÇ Arda DUYMAZ Arda Murat KOCAMIŞ Doruk ÇELLİK	Üçüncü
12/03/2018 İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy' u Anma Günü nedeniyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 07/03/2018 Çarşamba günü düzenlenen İstiklal Marşının 10 kıtasının ezbere okunması yarışmasında İlkokullar düzeyi;	4/B	Görkem ÇİÇEK	İkinci
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında ilkokullar arasında düzenlenen resim yarışması	4/A	Arya ATEŞ	Birinci
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI			
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle ilkokullar arasında düzenlenen resim yarışması	4/C	İdil Lara ALMAK	İkinci
10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası nedeniyle düzenlenen 'Atatürk ' konulu resim yarışması	4/C	Hevin Jiyan YILDIRIM	Birinci
01-02/12/2018-15-06/12/2018 Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Satranç İl Birinciliği'	8 Yaş Kızlar	Irmak YELSALI Asmin POLAT	Birinci Üçüncü
	8 Yaş Genel	Arda DUYMAZ Utku ABAY	Birinci Üçüncü
	9 Yaş Kızlar	Elissa YENTUR Zeren ATEŞ	Birinci Üçüncü
	9 Yaş Genel	Özgür Munzur TEKKILIÇ	Üçüncü
	10 Yaş Kızlar	İdil Lara ALMAK Yağmur ENGİN	İkinci Üçüncü
12 Mart 2019 İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy' u anma günü nedeniyle düzenlenen ilkokullar arası "İstiklal Marşı'nın Ezbere On Kıta Güzel Okunması" yarışması	4/A	Nehir KILIÇ	İkinci
16-17 Mart 2019 tarihlerinde Genlik Spor İl Müdürlüğü tarafından Okul Sporları kapsamında düzenlenen İl Satranç turnuvası (kız ve erkekler)	3/A 3/B 4/C 4/C	Elissa YENTÜR Asmin POLAT İdil Lara ALMAK Yağmur ENGİN	Birinci
	2/C 3/A 3/A	Serhat SAKYEN Özgür Munzur TEKKILIÇ Roşan BAKIR	Birinci (2. Takım)
	2/B 2/B 3/B 4/B	Ahmet METİNDİR Hasan Hüseyin DİRİBAŞ Utku ABAY Arda Murat KOCAMIŞ	Üçüncü (3. Takım)

18/03/2019 tarihinde 'Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü ' nedeniyle İl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu resim yarışması	4/A	Zeynep YÜCESOY	İkinci
Yaban Hayvanları Koruma Projesi kapsamında İlimiz Merkez resmi/özel ilkokul öğrencilerine yönelik düzenlenen "Hayvanların Dilinden Mektup" yarışması	4/C 4/C	Doğa Deniz GÜNGÖRMÜŞ Irmak SÖYLEMEZ	Birinci Üçüncü
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle düzenlenen ilkokullar arası resim yarışması	4/C	Rojhat KIRMIZITOPRAK	İkinci
Tunceli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün (15-16-17 Mayıs) tarihleri arasında düzenlemiş olduğu Minikler Masa Tenisi Şampiyonası (Kız ve Erkekler)	2/D	Nehir Zilan KIRMIZITOPRAK Arin Su ANLAMAZ Rukiye Şule YAKAR	Birinci
	2/D	Orhan Deniz EMİR Alim Arel SARİ Azad BAKIRAY Haydar Renans DOĞAN	Birinci
18-24 Mayıs Müzeler Haftası nedeniyle Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi düzenlenen program kapsamında ilkokullar arası resim yarışması	4/A	Hazal ÇIĞLIK Nehir KILIÇ Asmin DOĞAN	Birinci İkinci Üçüncü

d)Yürütülen Projeler

OKU KİTABINI AL ARMAĞANINI
BESLENME DOSTU OKUL
OKUL SAĞLIĞI
BEYAZ BAYRAK PROJESİ
SIFIR ATIK
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

3.BÖLÜM

Fiziki İmkanlar

SIRA NO	BİNADAKİ MEVCUT ALANLAR	SAYISI
1	Müdür Odası	1
2	Müdür Yardımcısı Odası	1
3	Rehberlik Servisi	1
4	Memur Odası	1
5	Öğretmenler Odası	1
6	Derslik (Anasınıfı)	2
7	Derslik (Özel Eğitim Sınıfı Otizm)	1
8	Derslik	15
9	Fen Laboratuvarı	1
10	Müzik / Resim Odası	1
11	Kütüphane	1
12	Kantin	1
13	Çok Amaçlı Salonu	1
14	Soyunma Kabini	2
15	Arşiv Odası	1
16	Mescit (Bay – Bayan)	2
17	Sığınak	1
18	Sistem Odası	1
19	Enerji Odası	1
20	Depo	3
21	Fotokopi Odası	1
22	WC (Bay – Bayan)	4
23	WC (Erkek – Kız Öğrenci)	26
24	WC Anasınıfı (Erkek – Kız Öğrenci)	2
25	Engelli WC	1
26	Kazan Dairesi	1

1) Binanın Özellikleri :

Binamız betonarme olarak inşa edilmiş 750,55 m² bir alanda bodrum kat ile birlikte dört (4) katlıdır. Katı yakıtlı kalorifer sistemiyle ısıtılmakta olup şehir şebekesi ile aydınlatılmaktadır. Elektrik kesintisinde güç kaynağı ve jeneratör devreye girmektedir.

2) Derslikler :

Okulumuzda şu anda **18 adet** derslik mevcuttur. **İki** derslik **anasınıfı** için, **bir** derslik **özel eğitim otizm** sınıfı için, **onbeş** derslik (birinci sınıf üç şube, iki, üç ve dördüncü sınıflar dörder şube) kullanılmaktadır. Dersliklerimizde internet erişimi ve akıllı tahtalar bulunmaktadır.

3) Kütüphane Durumu :

Okulumuzda kütüphanemiz bulunmakta olup ihtiyacı karşılamaktadır. Kütüphanemizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tavsiye edilen **850 kitap ve 100 Temel Eser** mevcuttur. Öğrencilerimizin kütüphanemize ilgisi oldukça yüksek olup; kitap ve kütüphane işleri Kütüphanecilik Kulübümüz tarafından yürütülmektedir.

Her yıl yeni çıkan kitaplar kütüphanemize kazandırılmaya çalışılmaktadır.

4) Laboratuvar ve Beceri Atölyesi :

Okulumuzda şu anda bir (1) adet laboratuvarımız, bir (1) adet Müzik / Resim Odası sınıfı mevcuttur.

Laboratuvar ve Beceri Atölyesi Durumu		
Sıra No	Laboratuvar Adı	Adet
1	Fen laboratuvarı	1
3	Resim ve Müzik Odası	1

5) Depo ve Arşiv Durumu :

Okulumuzda üç (3) adet depo, bir (1) adet arşiv odası bulunmamaktadır.

6) Spor Salonu Durumu :

Okulumuzda çok amaçlı salon bulunmaktadır. Öğrencilerimiz beden ve oyun derslerinde kışın burayı kullanmakta havaların iyi olduğu günlerde okul bahçesinde etkinlikler yapılmaktadır.

7) İdare Odaları :

Okulumuzda bir müdür odası, bir müdür yardımcısı odası, bir memur odası ve bir öğretmenler odası bulunmaktadır.

İdari odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir.

8) Rehberlik Servisi :

Okulumuzda bir rehber öğretmenimiz mevcut olup; öğrenci ve velilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin verildiği servis bulunmaktadır.

9) Bahçenin Alanı :

Okulumuz **2170,42 m²** bir bahçeyi kullanmaktadır. Bahçemizin dış ihata duvarı ve demir korkuluklara sahip olup kontrol ve güvenliği sağlanmaktadır. Bahçe giriş kapısında nöbetçi kulübesi bulunmamaktadır. Okulun bahçesinde yeşil alan ve ağaçlandırma için alan bırakılmamıştır.

11) Okulun Güvenliği :

Okulumuz bahçe alanında **yedi (7)** adet, bina koridorlarında **onbir (11)** adet olmak üzere toplam **onsekiz (18)** kamera mevcuttur. Okul binası 24 saat güvenlik kameraları ile izlenmekte olup; bahçe kameraları **21 gün**, iç kameralar **40 gün kayıt** yapmaktadır. Ayrıca Toplum Yarına Çalışma Programı kapsamında güvenlik görevlisi çalışmaktadır.

12) Teknolojik Alt Yapı :

Tüm idari birimler, memur odası, rehber öğretmen, öğretmenler odası, kütüphane ve sınıflarda internet erişimi bulunmaktadır. İdari kısımlarda bilgisayarlar, sınıflarda ise akıllı tahtalar kullanılmaktadır. Okulumuzda sistem odası mevcut olup, ses yayın cihazı ve zil sistemi kuruludur. Müdür yardımcısı, memur, rehber öğretmen ve öğretmenler odasında yazıcı mevcuttur. Ayrıca idare ve öğretmenler tarafından kullanılan bir baskı makinesi, üç fotokopi makinesi, iki adet tarayıcı ve bir adet faks makinesi mevcuttur.

13) Kantin Durumu :

Okulumuzda kantin mevcut olup Okul Aile Birliği tarafında kiraya verildi.

4. BÖLÜM

OKULUN PERSONEL DURUMU

İlçesi	Merkez				
Okulun Adı	Sarı Saltuk İlkokulu				
Eğitim – öğretime Başladığı Yıl	2012-2013 2018-2019				
Kurum Tipi	A				
Norm Durumu	Öğretmen		İdareci		Norm Fazlası
	Mevcut	Adı Soyadı	Mevcut	Adı Soyadı	
Müdür	-	-	1	Remzi ANCİL	
Müdür Yardımcısı	-	-	1	Deniz TOĞLUK	
Rehber	1	Ersin EVİZ			
Anasınıfı	4	Ayten KAHRAMAN Cebriye SÖNMEZ Neval CENGİZ MOR Çiğdem YÜKSEL			
Kadrolu Sınıf Öğretmenleri	15	Celal BİTER CebraİL SAKYEN Esra YAVUZ BADEM Eren LAÇCI Gülcan NEBİOĞLU Gökhan KENDÜZ İlkay KAYA İlknur POLAT MERCAN Kader ERKMEN TOĞLUK Murat TURAN Muhamet Ali DEMİR Sabreylegönül SÖNMEZ Şahin ÇAKMAK Olçay Deniz BOZKAYA Zekire GÜLER GEVEN			-
Görevlendirme Öğretmenler	4	Cesim YUTAZ Sevda GÜLER DEMİRKAN Sibel Tuna			
İngilizce	1	Duygu GÜLTEKİN			
Bilişim Formatörü	1	Şerafettin AY			
Din Kült. Ve Ah. B.	-	-			
Zihinsel Engelliler Öğretmeni	2	Ali Haydar YILDIZ Aslı GENÇ			

b) Diğer Personel Durumu :

Sıra No	Görevi	Erkek	Bayan	Toplam
1	Bilgisayar İşletmeni	0	1	1
2	Hizmetli	2	0	2
3	Geçici Personel (TYÇP)	-	-	-
4	Güvenlik Görevlisi (TYÇP)	0	-	-
Toplam		2	1	3

d) Kurum Kültürü :

Okulumuzda, eğitimin evrenselliği ilkesi ve “tüm öğrenciler öğrenebilir ve tüm öğretmenler öğretebilir” anlayışı üzerine, akademik bilgiye dayalı bir kurum kültürü oturtulmaya çalışılmaktadır. Bunun bir gereği olarak her türlü öneri, bilgi ve uygulamalar mevzuatına veya akademik bilgi ve kültüre dayandırılmaya çalışılmaktadır.

Okulumuz personeli arasında saygı ve empatiye dayalı bir iletişim ve üst düzeyde paylaşım ve yardımlaşma vardır. Bu çerçevede zümre içinde ve zümreler arası işbirliği yapılmaktadır. Toplantılarda mevzuat tekrarından daha çok personeli güçlendirmeye dönük bilgi alış-verişine ağırlık verilmektedir.

Okulumuzun başat değeri öğrencidir. Okulumuzun tüm çalışanları değerli ve önemli olmakla birlikte, üretkenlik sağlamada öne çıkanlar daha önemli kabul edilmektedir. Çünkü eğitime üretkenlikle katkı sağlama, okulumuzda öne çıkma konusunda herkes için geçerli tek bir kuldürdür.

Acil konular dışında tüm kararlar öğretmen kurulunda ya da diğer kurul, ekip ve komisyonlarda alınmaktadır. Kişisel karar ve uygulamalar okulumuzun benimsemediği yönetim anlayışı olarak görülmemektedir.

Okulumuzda çalışanlar arasında iletişimi ve ilişkileri güçlendirmeye dönük olarak özel günlerde hediyeler alınmakta, hep birlikte yemek yenilmektedir. Bugün için okulumuzun köklü geleneği olarak yılsonu pikniği ve kermes diyebiliriz. Öğretmen-öğrenci-veli üçgeninde fazla bir sorun yaşanmamaktadır. Gözlemlenen bazı sorunlar da iletişimsizlikten kaynaklanmaktadır. Bu bakımdan kurum içi iletişimi geliştirecek yeni yöntemler bulmak gerekmektedir.

Bilginin güç olduğuna inanılmakla birlikte bugün artık gücün tek başına kuru bilgide değil, güçlü bir iletişimde olduğunun farkına varılmıştır. Bu bakımdan etkili iletişim ve şeffaflık adına kurul toplantılarının bazı bölümlerine, öğrenci ve velilerin de gözlemci olarak katılmasının sağlanması planlanmaktadır.

Öğrencilerimize ahlaklı, iyi bir insan ve iyi bir vatandaş olma temel hedef olarak kazandırılmaya çalışılmaktadır.

VİZYONUMUZ

Çağımızın şartlarına uygun kaliteli eğitim veren, kendi yetenek ve becerilerinin farkında olan, özgüven sahibi, çevre bilincine sahip, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılmaya istekli bireyler yetiştiren çağdaş bir eğitim merkezi olmaktır.

MİSYONUMUZ

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren deneyimli öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşım eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen, öğrencilerini özgüven sahibi, donanımlı ve eleştirel düşünebilen bireyler olarak üst öğrenime hazırlamak isteyen çağdaş bir eğitim kurumu olmaktır.

5. BÖLÜM

OKULUN EĞİTİM-ÖĞRETİM DURUMU

1) Yıllara Göre Öğrenci Sayıları :

2015-2016 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI SINIF MEVCUTLARI					
Sınıflar	Kı z	Erkek	Toplam	Başarı %	Yıl İçinde Nakil Giden Öğrenci Sayısı
Anasınıfı	24	41	65		
1/A	5	11	16	% 100	
1/B	9	7	16	% 100	
1/C	7	11	18	% 100	
1/D	6	11	17	% 94.12	1 Öğrenci sınıf tekrarı
ŞUBELER TOPLAMI	27	42	69		
2/A	10	9	19	% 100	
2/B	6	10	16	% 100	
2/C	7	9	16	% 100	
2/D	11	5	16	% 100	
ŞUBELER TOPLAMI	34	33	69		
3/A	6	7	13	% 100	
3/B	7	6	13	% 100	
3/C	6	6	12	% 100	
3/D	8	6	14	% 100	
3/E	4	8	12	% 100	
ŞUBELER TOPLAMI	31	33	64		
4/A	7	10	17	% 100	
4/B	11	7	18	% 100	
4/C	11	4	15	% 100	
4/D	11	5	16	% 100	
4/E	8	6	14	% 100	
ŞUBELER TOPLAMI	48	32	80		
Özel Eğitim 1. Sınıfı	-	1	1	% 100	
Özel Eğitim 2. Sınıfı	-	1	1	% 100	
TOPLAM	164	183	347		

2015-2016 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT ÖĞRENCİLER

Sınıf Şube	Kız	Erkek	Toplam
Anasınıfı	24	41	65
1 Sınıflar	27	42	69

2016-2017 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI SINIF MEVCUTLARI

Sınıflar	Kız	Erkek	Toplam	Başarı %	Yıl İçinde Nakil Gelen Öğrenci Sayısı		Yıl İçinde Nakil Giden Öğrenci Sayısı	
					Kız	Erkek	Kız	Erkek
Anasınıfı	35	38	73	%100	9	6	3	8
1/A	5	11	16	%100				
1/B	7	8	15	%100				
1/C	6	9	15	%100				
1/D	4	9	13	%100				
ŞUBELER TOPLAMI	22	37	59					
2/A	5	11	16	%100	1	1	1	1
2/B	9	8	17	%100				
2/C	5	10	15	%100			2	1
2/D	8	11	19	%100	1			
ŞUBELER TOPLAMI	27	40	67		2	1	3	2
3/A	8	5	13	%100			2	4
3/B	6	9	15	%100				1
3/C	7	9	16	%100				
3/D	10	6	16	%100	1		1	1
ŞUBELER TOPLAMI	31	29	60		1		3	6
4/A	5	7	12	%100			1	
4/B	6	5	11	%100	1	3	2	3
4/C	6	7	13	%100		1		1
4/D	7	4	11	%100	1		2	3
4/E	4	8	12	%100	1		1	
ŞUBELER TOPLAMI	28	31	59		3	4	6	7
Özel Eğitim 2. Sınıfı	-	1	1	%100				
Özel Eğitim 3. Sınıfı	-	1	1	%100				
TOPLAM	143	177	320		15	11	15	23

2016-2017 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT ÖĞRENCİLER

Sınıf Şube	Kız	Erkek	Toplam
Anasınıfı	34	37	71
1 Sınıflar	22	37	59

2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI SINIF MEVCUTLARI

Sınıflar	Erkek	Kız	Toplam	Başarı %	Yıl İçinde Nakil Gelen Öğrenci Sayısı		Yıl İçinde Nakil Giden Öğrenci Sayısı	
					Erkek	Kız	Erkek	Kız
Anasınıfı / A	10	7	17	%100	-	-	3	4
Anasınıfı / B	8	11	19	%100	-	-	-	-
Anasınıfı / C	6	6	12	%100	-	-	2	3
Anasınıfı / D	5	9	14	%100	-	-	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	29	33	62		-	-	5	7
1/A	6	6	12	%100	3	-	2	2
1/B	8	13	21	%95,23	3	4	-	-
1/C	10	7	17	%100	-	1	2	-
1/D	12	4	16	%100	1	2	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	36	30	66		7	7	4	2
2/A	11	5	16	%100	1	3	1	1
2/B	9	7	16	%100	-	1	2	-
2/C	10	7	17	%100	-	-	-	-
2/D	8	6	14	%100	1	-	2	2
ŞUBELER TOPLAMI	39	25	63		2	4	5	3
3/A	15	8	23	%100	1	-	-	-
3/B	11	11	22	%100	1	-	-	1
3/C	13	8	21	%100	1	1	1	-
ŞUBELER TOPLAMI	39	27	66		3	1	1	1
4/A	8	12	20	%100	3	2	-	1
4/B	11	6	17	%100	1	2	1	1
4/C	9	7	16	%100	1	1	1	1
ŞUBELER TOPLAMI	28	26	53		5	5	2	3
Özel Eğitim 1. Sınıfı	2	-	2	%100	2	-	-	-
Özel Eğitim 3. Sınıfı	1	-	1	%100	-	-	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	3	-	3		2	-	-	-
TOPLAM	173	140	313		19	17	17	16

2017-2018 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT ÖĞRENCİLER

Sınıf Şube	Erkek	Kız	Toplam
Anasınıfı	29	33	62
1 Sınıflar	36	30	66
TOPLAM	65	63	128

2018-2019 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI SINIF MEVCUTLARI

Sınıflar	Erkek	Kız	Toplam	Başarı %	Yıl İçinde Nakil Gelen Öğrenci Sayısı		Yıl İçinde Nakil Giden Öğrenci Sayısı	
					Erkek	Kız	Erkek	Kız
					Anasınıfı / A	8	10	18
Anasınıfı / B	9	5	14		2	-	-	-
Anasınıfı / C	8	8	16		-	1	2	1
Anasınıfı / D	10	5	15		-	2	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	35	28	63		3	3	4	3
1/A	7	6	13	%100	1	1	2	-
1/B	7	10	17	%100	1	2	1	-
1/C	10	5	15	%100	-	1	1	-
1/D	6	6	12	%100	1	-	1	1
ŞUBELER TOPLAMI	30	27	57		3	4	5	1
2/A	7	9	16	%100	2	3	-	-
2/B	8	10	18	%100	2	-	2	2
2/C	9	8	17	%100	-	1	-	1
2/D	11	5	16	%100	1	2	2	2
ŞUBELER TOPLAMI	39	25	63		5	6	4	5
3/A	10	5	15	%100	-	1	1	-
3/B	7	8	15	%100	-	2	1	-
3/C	8	5	13	%100	1	-	2	2
3/D	8	6	14	%100	1	2	1	-
ŞUBELER TOPLAMI	33	24	57		2	5	5	2
4/A	15	8	23	%100	-	2	1	-
4/B	12	12	24	%100	2	2	1	3
4/C	15	9	24	%100	1	-	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	42	29	71		3	4	2	3
Özel Eğt. 2. Sınıfı	2	-	2	%100	-	-	-	-
Özel Eğt. 4. Sınıfı	1	-	1	%100	-	-	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	3	-	3		-	-	-	-
TOPLAM	178	140	318		16	22	20	14

2018-2019 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT ÖĞRENCİLER

Sınıf Şube	Erkek	Kız	Toplam
Anasınıfı	35	28	63
1 Sınıflar	30	27	57
TOPLAM	65	55	120

2018-2019 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI KAYNAŞTIRMA ÖĞRENCİLERİ

Sınıf Şube	Erkek	Kız	Toplam
Anasınıfı / B	1	-	1
1/C	1	-	1
4/A	1	-	1
4/B	1	-	1
TOPLAM	4	-	4

2019-2020 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI SINIF MEVCUTLARI

Sınıflar	Erkek	Kız	Toplam	Başarı %	Yıl İçinde Nakil Gelen Öğrenci Sayısı		Yıl İçinde Nakil Giden Öğrenci Sayısı	
					Erkek	Kız	Erkek	Kız
Anasınıfı / A	11	6	17					
Anasınıfı / B	10	8	18					
Anasınıfı / C	9	11	20					
Anasınıfı / D	9	10	19					
ŞUBELER TOPLAMI	39	35	74					
1/A	12	8	20	%100				
1/B	11	13	24	%100				
1/C	9	5	14	%100				
ŞUBELER TOPLAMI	32	26	58					
2/A	7	6	13	%100				
2/B	7	8	15	%100				
2/C	8	5	13	%100				
2/D	8	5	13	%100				
ŞUBELER TOPLAMI	30	24	54					
3/A	9	7	16	%100				
3/B	8	9	17	%100				
3/C	9	8	17	%100				
3/D	13	5	18	%100				
ŞUBELER TOPLAMI	39	29	68					
4/A	10	5	15	%100				
4/B	7	8	15	%100				
4/C	8	4	12	%100				
4/D	9	6	15	%100				
ŞUBELER TOPLAMI	34	23	57					
Özel Eğt. 1. Sınıfı	1	1	2	%100	-	-	-	-
Özel Eğt. 3. Sınıfı	2	-	2	%100	-	-	-	-
ŞUBELER TOPLAMI	3	1	4		-	-	-	-
TOPLAM	177	138	315					

2019-2020 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI YENİ KAYIT ÖĞRENCİLER

Sınıf Şube	Erkek	Kız	Toplam
Anasınıfı	39	35	74
1 Sınıflar	32	26	58
TOPLAM	71	61	132

2019-2020 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI KAYNAŞTIRMA ÖĞRENCİLERİ

Sınıf Şube	Erkek	Kız	Toplam
Anasınıfı / B	-	1	1
2/A		1	1
2/C	1		1
TOPLAM	1	2	3

2) Ödül Durumu :

ALINAN BELGELER			
Öğretim Yılı		2016 / 2017	
Öğrenci Mevcudu			
	DÖNEM	ÖĞRENCİ SAYISI	BAŞARI YÜZDESİ (%)
Teşekkür Belgesi	I. Dönem	3	%5,08
	II. Dönem	10	%16,94
Takdir Belgesi	I. Dönem	55	%93,22
	II. Dönem	49	%83,05
İftihar Belgesi	I. Dönem	-	-
	II. Dönem	16	%27,11

ALINAN BELGELER			
Öğretim Yılı		2017/2018	
Öğrenci Mevcudu			
	DÖNEM	ÖĞRENCİ SAYISI	BAŞARI YÜZDESİ (%)
Teşekkür Belgesi	I. Dönem	14	%26,41
	II. Dönem	14	%26,41
Takdir Belgesi	I. Dönem	33	%62,26
	II. Dönem	33	%62,26
İftihar Belgesi	I. Dönem	6	%11,32
	II. Dönem	5	%9,43

ALINAN BELGELER			
Öğretim Yılı		2018/2019	
Öğrenci Mevcudu			
	DÖNEM	ÖĞRENCİ SAYISI	BAŞARI YÜZDESİ (%)
Teşekkür Belgesi	I. Dönem	17	%23,94
	II. Dönem	14	%19,72
Takdir Belgesi	I. Dönem	46	%64,79
	II. Dönem	45	%63,38
İftihar Belgesi	I. Dönem	10	%14,08
	II. Dönem	32	%45,07

3) Eğitim Bölgesi :

Moğultay Mahallesi : Hamam Sokak, Tekel Sokak, Belediye Sokak, Şenlik Sokak, Bekir Şenli Sokak, Ata Sokak, Kıbrıs Sokak, Gürsel Sokak, 300. Sokak, 301. Sokak, 302. Sokak, Sanat Sokak, Cumhuriyet Caddesi, Okullar Caddesi, Opr. Dr. Mehmet Kahraman Caddesi,

Alibaba Mahallesi : Merdiven Sokak, Hasan Korkmaz Sokak, Süleyman Kırmızıtaş Sokak, Cumhuriyet 1. Sokak, Dik Sokak, Aslan Bora Sokak, Niyazi Akı Sokak, Niyazi Akı Küme Evleri, Zeytintepe Küme Evleri, Fevzi Çakmak Caddesi, Cemal Gürsel Caddesi,

Yeni Mahalle : Tamamı.

****Özel Eğitim Otizm** **1. Sınıfta 2 öğrenci :** Adar GÜNDÜZ
Rüya SER

2. Sınıfta 2 öğrenci : Arda KATIRCI
Boran ÖZEL

****Destek Odası** **:** Deniz AŞKIN
Ela SEZGİN
Zülfikar Ali ÇELİK

****İYEP** **3. Sınıf :**

6. BÖLÜM

OKULUN SORUNLARI

a) Okul Binası İle İlgili Sorunlar :

- ** Ana giriş kapısının yola bakması nedeniyle giriş çıkışlarda araç trafiğine dikkat edilmesi ve belediye tarafından kasis yapılması gerekmektedir.**
- ** Okulumuz ana giriş merdivenlerinin üzerinde bulunan sundurmanın kısa olması nedeniyle kışın kar yağışlarında merdivenler donarak kayganlaşmaktadır. Bu durum öğrencilerin binaya girişlerini zorlaştırmakta ve düşmelerine neden olmaktadır.**
- ** Okulumuzda tasarlanmış bir konferans salonu bulunmamaktadır. Bu durumun eksikliği en çok toplantı, gösteri vb. öğrenci etkinliklerinde kendini göstermektedir. Okulumuz binasında konferans salonu olmayıp, çok amaçlı salon yapılmıştır. Eski okul binasının salonundaki koltuklar, projeksiyon cihazı ve salon klimasının mevcut çok amaçlı salona kurulması eğitimi olumlu etkileyecektir.**
- ** Mevcut kütüphanenin Z kütüphane modelinin benzeri şekilde dizayn edilmesi.**
- ** Ayrıca yangın merdiveninin tahliye kapısının olmaması da bir eksiklik olarak görünmektedir.**

b) Öğretmen veya Yönetici Eksikliği-Fazlalığı :

Okulumuzda normuna göre; anaokulu, özel eğitim, sınıf, İngilizce ve rehber öğretmeni tam, din kültürü ve ahlak bilgisi branşında bir ihtiyaç var.

c) Diğer Personelin Sayısı İle İlgili Sorunlar :

Okulumuz kadrolu personeli olmayıp bir kaloriferci ve bir hizmetli İl Müdürlüğü kadrosunda görevlendirme, diğer personellerde TYÇP kapsamında altı (6) veya dokuz (9) aylık dönemler halinde görevlendirilmektedir.

d) Öğrenci Devam-Devamsızlığı İle İlgili Sorunlar :

Bu hususta büyük bir sorun yaşanmamakla beraber devamsızlığı yasal süreleri aşan öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu yazılarak veliler durumdan haberdar edilip okula davet edilmektedirler. Ayrıca öğrencilerin özürsüz devamsızlıkları SMS sistemiyle veli cep telefonlarına gününbirlik olarak iletilmektedir.

Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen E-Okul Veli Bilgilendire Sistemi SMS Servisi konusunda velilerimiz bilgilendirilmektedir.

09/09/2019

Deniz TOĞLUK
Müdür Yardımcısı

Remzi ANCİL
Okul Müdürü